
 

CITTA’ DI MONREALE 

Citta Metropolitana di Palermo 

Posta Elettronica Istituzionale 

Dipendenti 

Albanese Pietro pietro.albanese@comune.monreale.pa.it  

Alio Rizzo Rosa rosa.alio@comune.monreale.pa.it  

Allegro Alessandro alessandro.allegro@comune.monreale.pa.it  

Anastasi Francesca francesca.anastasi@comune.monreale.pa.it  

Anzalone Andrea andrea.anzalone@comune.monreale.pa.it  

Arnao Gabriele gabriele.arnao@comune.monreale.pa.it  

Aresu Rita rita.aresu@comune.monreale.pa.it  

Aricò Maria maria.arico@comune.monreale.pa.it  

Badagliacca Crocifissa crocifissa.badagliacca@comune.monreale.pa.it  

Badagliacca Giuseppa giuseppa.badagliacca@comune.monreale.pa.it  

Balsano Filippo filippo.balsano@comune.monreale.pa.it  

Barone Maria Antonietta mariaantonietta.barone@comune.monreale.pa.it  

Basilico Ivana ivana.basilico@comune.monreale.pa.it  

Basile Pietro pietro.basile@comune.monreale.pa.it  

Basile Rosa Maria rosamaria.basile@comune.monreale.pa.it  

Battaglia Vincenzo vincenzo.battaglia@comune.monreale.pa.it  

Belfiore Giangabriele giangabriele.belfiore@comune.monreale.pa.it  

Bernardone Gioacchino gioacchino.bernardone@comune.monreale.pa.it  

Berretta Laura laura.berretta@comune.monreale.pa.it  

Bertolini Maria maria.bertolini@comune.monreale.pa.it  

Bevilacqua Pietro  pietro.bevilacqua@comune.monreale.pa.it  

Biondo Anna Maria anna.biondo@comune.monreale.pa.it  

Blandino Mario mario.blandino@comune.monreale.pa.it  

Bonfardino Francesco francesco.bonfardino@comune.monreale.pa.it  

Bonomo Casimira casimira.bonomo@comune.monreale.pa.it  

Bronzellino Domenico domenico.bronzellino@comune.monreale.pa.it  

Bruno Giuseppe giuseppe.bruno@comune.monreale.pa.it  

Buffa Rosa Rita rosarita.buffa@comune.monreale.pa.it  

Burgio Clelia clelia.burgio@comune.monreale.pa.it  

Calcaterra Giovanna giovanna.calcaterra@comune.monreale.pa.it  

Candela FrancescaRita francescarita.candela@comune.monreale.pa.it  

Camarda Anna Maria anna.camarda@comune.monreale.pa.it  

Campanella Girolamo girolamo.campanella@comune.monreale.pa.it  

Campanella Giuseppa giuseppa.campanella@comune.monreale.pa.it  

Campanella Maurizio maurizio.campanella@comune.monreale.pa.it  

Candolo Nunzio nunzio.candolo@comune.monreale.pa.it  

Cangemi Marcello marcello.cangemi@comune.monreale.pa.it  

Cappello Pietro pietro.cappello@comune.monreale.pa.it  

Cappello Simone simone.cappello@comune.monreale.pa.it  

Cappuccio Rosario rosario.cappuccio@comune.monreale.pa.it  

Caputo Rosalia rosalia.caputo@comune.monreale.pa.it  

Carta Maria maria.carta@comune.monreale.pa.it  

Caruso Giuseppe giuseppe.caruso@comune.monreale.pa.it  
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Casamento Marcello marcello.casamento@comune.monreale.pa.it  

Cassarà Benedetta benedetta.cassara@comune.monreale.pa.it  

Cassarà Dora dora.cassara@comune.monreale.pa.it  

Cassarà Maria Rita mariarita.cassara@comune.monreale.pa.it  

Cataldo Alberto Rosario alberto.rosariocataldo@comune.monreale.pa.it  

Cavaliere Denisia denisia.cavaliere@comune.monreale.pa.it  

Cervello Roberto roberto.cervello@comune.monreale.pa.it  

Ciacciofera Rosalia rosalia.ciacciofera@comune.monreale.pa.it  

Clesceri Maria maria.clesceri@comune.monreale.pa.it  

Bi Benedetto Ludovico ludovico.dibenedetto@comune.monreale.pa.it  

Comandè Daniela daniela.comande@comune.monreale.pa.it  

Corradino Eleonora eleonora.corradino@comune.monreale.pa.it  

Costanza Giuseppe giuseppe.costanza@comune.monreale.pa.it  

Damiani Salvatore salvatore.damiani@comune.monreale.pa.it  

D’arpa Alessio alessio.darpa@comune.monreale.pa.it  

D’Alcamo Gaetano gaetano.dalcamo@comune.monreale.pa.it  

Davì Benedetto benedetto.davi@comune.monreale.pa.it  

Dell’Aria Marcella marcella.dellaria@comune.monreale.pa.it  

Di Benedetto Teresa D. teresa.dibenedetto@comune.monreale.pa.it  

Di Blasi Pietro pietro.diblasi@comune.monreale.pa.it  

Di Fiore Salvatore salvatore.difiore@comune.monreale.pa.it  

Di Franco Rosalia rosalia.difranco@comune.monreale.pa.it  

DI Giorgi Claudio claudio.digiorgi@comune.monreale.pa.it  

Di Giorgio Michele michele.digiorgio@comune.monreale.pa.it  

Di Girolamo Maria maria.digirolamo@comune.monreale.pa.it  

Di Gristina Fabiola fabiola.digristina@comune.monreale.pa.it  

Di Maria Antonino antonino.dimaria@comune.monreale.pa.it  

Di Miceli Caterina caterina.dimiceli@comune.monreale.pa.it  

Di Miceli Rosanna rosaria.dimiceli@comune.monreale.pa.it  

Di Mitri Margherita margherita.dimitri@comune.monreale.pa.it  

Di Nicola Angelo angelo.dinicola@comune.monreale.pa.it  

Di Stefano Maria maria.distefano@comune.monreale.pa.it  

Di Stefano Patrizia patrizia.distefano@comune.monreale.pa.it  

Diana Davide davide.diana@comune.monreale.pa.it  

Failla Francesca francesca.failla@comune.monreale.pa.it  

Falletta Gina gina.falletta@comune.monreale.pa.it  

Ferranti Rosa rosa.ferranti@comune.monreale.pa.it  

Ferrara Ilenia ilenia.ferrara@comune.monreale.pa.it  

Ferrarella Giovanni giovanni.ferrarella@comune.monreale.pa.it  

Ferreri Vincenzo vincenzo.ferreri@comune.monreale.pa.it  

Fiacchetti Benedetta benedetta.fiacchetti@comune.monreale.pa.it  

Fragale Paola paola.fragale@comune.monreale.pa.it  

Gaglio Giuseppa giuseppa.gaglio@comune.monreale.pa.it  

Ganci Fausto fausto.ganci@comune.monreale.pa.it  

Ganci Salvatore salvatore.ganci@comune.monreale.pa.it  

Gandolfo Giuseppa giuseppa.gandolfo@comune.monreale.pa.it  

Gebbia Vittoriano vittoriano.gebbia@comune.monreale.pa.it  

Giaccone Giovanni giovanni.giaccone@comune.monreale.pa.it  

Giammona Erasmo erasmo.giammona@comune.monreale.pa.it  

Giammona Franca Maria franca.giammona@comune.monreale.pa.it  

Giangrande Renato renato.giangrande@comune.monreale.pa.it  

Giangreco Carlo carlo.giangreco@comune.monreale.pa.it  

Giangreco Sabrina sabrina.giangreco@comune.monreale.pa.it  

Giardina Francesco francesco.giardina@comune.monreale.pa.it  

Giordano Antonella antonella.giordano@comune.monreale.pa.it  

Giordano Maria maria.giordano@comune.monreale.pa.it  
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Gnoffo Cristina cristina.gnoffo@comune.monreale.pa.it  

Gnoffo Giuseppa giuseppa.gnoffo@comune.monreale.pa.it  

Granà Vincenzo vincenzo.grana@comune.monreale.pa.it  

Grasso Adele grasso.adele@comune.monreale.pa.it  

Grimaudo Angela angela.grimaudo@comune.monreale.pa.it  

Grimaudo Cosimo cosimo.grimaudo@comune.monreale.pa.it  

Grimaudo Saverio saverio.grimaudo@comune.monreale.pa.it  

Grippi Antonino antonino.grippi@comune.monreale.pa.it  

Guardì Maria Pia mariapia.guardi@comune.monreale.pa.it  

Gullo Antonina antonina.gullo@comune.monreale.pa.it  

Gullo Giuseppe giuseppe.gullo@comune.monreale.pa.it  

Gullo Rosanna rosanna.gullo@comune.monreale.pa.it  

Ignoffo Salvatore salvatore.ignoffo@comune.monreale.pa.it  

Impastato Giovanni giovanni.impastato@comune.monreale.pa.it  

infurna Sara sara.infurna@comune.monreale.pa.it  

Innaimi Benedetto benedetto.innaimi@comune.monreale.pa.it  

Intravaia Ciro ciro.intravaia@comune.monreale.pa.it  

Intravaia Maria maria.intravaia@comune.monreale.pa.it  

Intravaia Stefano stefano.intravaia@comune.monreale.pa.it  

La Bruna Gianfranco gianfranco.labruna@comune.monreale.pa.it  

La Cerva Vincenza vincenza.lacerva@comune.monreale.pa.it  

La Corte Anna Maria annamaria.lacorte@comune.monreale.pa.it  

La Corte Ninfa ninfa.lacorte@comune.monreale.pa.it  

La Mantia Loredana loredana.lamantia@comune.monreale.pa.it  

La Mantia Vincenzo vincenzo.lamantia@comune.monreale.pa.it  

la Mendola Giuseppa lamendola.giuseppa@comune.monreale.pa.it   

Lampasi Lidia lidia.lampasi@comune.monreale.pa.it  

Lanza Francesco francesco.lanza@comune.monreale.pa.it  

Leto Domenico domenico.leto@comune.monreale.pa.it  

Li Manni Guglielmo guglielmo.limanni@comune.monreale.pa.it  

Licata Giuseppe giuseppe.licata.@comune.monreale.pa.it  

Liggio Giovanna giovanna.liggio@comune.monreale.pa.it  

Lo Coco Elisabetta elisabetta.lococo@comune.monreale.pa.it  

Lo Giudice Gaetana gaetana.logiudice@comune.monreale.pa.it  

Lo Piccolo Daniela daniela.lopiccolo@comune.monreale.pa.it  

lo Presti Alessandra alessandra.lopresti@comune.monreale.pa.it  

Lo Presti Giuseppe giuseppe.lopresti@comune.monreale.pa.it  

Lo Presti Maria Elisenda mariaelisenda.lopresti@comune.monreale.pa.it  

Lo Presti Rosario rosario.lopresti@comune.monreale.pa.it  

Lo Verde Giuseppe giuseppe.loverde@comune.monreale.pa.it  

Longo Fabio fabio.longo@comune.monreale.pa.it  

Lotà Stefano stefano.lota@comune.monreale.pa.it  

Lupo Rosa Rita rosarita.lupo@comune.monreale.pa.it  

Madonia Aurelio aurelio.madonia@comune.monreale.pa.it  

Madonia Giovanni giovanni.madonia@comune.monreale.pa.it  

Madonia Lucia lucia.madonia@comune.monreale.pa.it  

Madonia Marina marina.madonia@comune.monreale.pa.it  

Madonia Rosalia rosalia.madonia@comune.monreale.pa.it  

Maenza Rocco rocco.maenza@comune.monreale.pa.it  

Maggiore Carlo carlo.maggiore@comune.monreale.pa.it  

Mammina Laura laura.mammina@comune.monreale.pa.it  

Mandalà Angelo angelo.mandala@comune.monreale.pa.it  

Mandalà Rosalba rosalba.mandala@comune.monreale.pa.it  

Mannino Rosario rosario.mannino@comune.monreale.pa.it  

Maraschino Michele michele.maraschino@comune.monreale.pa.it  

Marchese Floriana floriana.marchese@comune.monreale.pa.it  
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Marchese Lidia lidia.marchese@comune.monreale.pa.it  

Marchese Salvatore salvatore.marchese@comune.monreale.pa.it  

Marinello Francesca francesca.marinello@comune.monreale.pa.it  

Marino Giovanni giovanni.marino@comune.monreale.pa.it  

Marulli Luigi luigi.marulli@comune.monreale.pa.it  

Masci Giovanni giovanni.masci@comune.monreale.pa.it  

Massaro Nazareno nazareno.massaro@comune.monreale.pa.it  

Massimino Antonino antonino.massimino@comune.monreale.pa.it  

Mazzarella Giulia giulia.mazzarella@comune.monreale.pa.it  

Mazzola Giacomo giacomo.mazzola@comune.monreale.pa.it  

Messina Antonino antonino.messina@comune.monreale.pa.it  

Messina Giovanni giovanni.messina@comune.monreale.pa.it  

Messina Raffaele raffaele.messina@comune.monreale.pa.it  

Micale Rocco rocco.micale@comune.monreale.pa.it  

Miceli Calcedonio calcedonio.miceli@comune.monreale.pa.it  

Miceli Calcedonio calcedonio67.miceli@comune.monreale.pa.it  

Miceli Maria Antonietta mariaantonietta.miceli@comune.monreale.pa.it  

Miceli Maria Teresa mariateresa.miceli@comune.monreale.pa.it  

Milazzo Provvidenza provvidenza.milazzo@comune.monreale.pa.it  

Militello Filippo filippo.militello@comune.monreale.pa.it  

Mirto Crocifissa crocifissa.mirto@comune.monreale.pa.it  

Modica Alessandro alessandro.modica@comune.monreale.pa.it  

Modica Angelo angelo.modica@comune.monreale.pa.it  

Modica Girolama girolama.modica@comune.monreale.pa.it  

Modica Giuseppa giuseppa.modica@comune.monreale.pa.it  

Modica Luca luca.modica@comune.monreale.pa.it  

Montaperto Gaetano gaetano.montaperto@comune.monreale.pa.it  

Moscadini Giuseppa giuseppa.moscadini@comune.monreale.pa.it  

Nardi Giuseppina giuseppina nardi@comune.monreale.pa.it  

Nicolosi Francesca francesca.nicolosi@comune.monreale.pa.it  

Nicolosi Giovanni Carlo giovanni.nicolosi@comune.monreale.pa.it  

Nicosia Maria Larissa marialarissa.nicosia@comune.monreale.pa.it  

Nobile Ida Maria ida.maria.nobile@comune.monreale.pa.it  

Onorato Roberta roberta.onorato@comune.monreale.pa.it  

Paleologo Eugenia eugenia.paleologo@comune.monreale.pa.it  

Papa Giusy Irene gusyirene.papa@comune.monreale.pa.it  

Parisi Domenico domenico.parisi@comune.monreale.pa.it  

Parisi Nicolò nicolo.parisi@comune.monreale.pa.it  

Passalacqua Rocco rocco.passalacqua@comune.monreale.pa.it  

Patellaro Nunzio nunzio.patellaro@comune.monreale.pa.it  

Pellerito Pietro pietro.pellerito@comune.monreal.pa.it  

Petrone Caterina caterina.petrone@comune.monreale.pa.it  

Pica Francesco francesco.pica@comune.monreale.pa.it  

Pituccio Francesco francesco.pituccio@comune.monreale.pa.it  

Pituccio Rosaria rosaria.pituccio@comune.monreale.pa.it  

Pizzo Domenico domenico.pizzo@comune.monreale.pa.it  

Previti Calogerorino calogerorino.previti@comune.monreale.pa.it  

Profeta Santo santo.profeta@comune.monreale.pa.it  

Rao Michelangelo michelangelo.rao@comune.monreale.pa.it  

Realmonte Ciro ciro.realmonte@comune.monreale.pa.it  

Reina Alessandro alessandro.reina@comune.monreale.pa.it  

Riina Filippo filippo.riina@comune.monreale.pa.it  

Rincione Andrea andrea.rincione@comune.monreale.pa.it  

Rincione Daniele daniele.rincione@comune.monreale.pa.it  

Rincione Fabrizio fabrizio.rincione@comune.monreale.pa.it  

Rincione Santo santo.rincione@comune.monreale.pa.it  
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Rizzo Antonina antonina.rizzo@comune.monreale.pa.it  

Rizzuto Benedetto benedetto.rizzuto@comune.monreale.pa.it  

Romano Antonina antonina.romano@comune.monreale.pa.it  

Romeo Francesco francesco.romeo@comune.monreale.pa.it  

Rossi Benedetto benedetto.rossi@comune.monreale.pa.it  

Russo Angelo angelo.russo@comune.monreale.pa.it  

Russo Cristina cristina.russo@comune.monreale.pa.it  

Russo Domenico domenico.russo@comune.monreale.pa.it  

Russo Lucia lucia.russo@comune.monreale.pa.it  

Russo Silvestre silvestre.russo@comune.monreale.pa.it  

Russo Simona simona.russo@comune.monreale.pa.it  

Sabella Giuseppa giuseppa.sabella@comune.monreale.pa.it  

Sabella Stefania stefania.sabella@comune.monreale.pa.it  

Sabino Giuseppe giuseppe.sabino@comune.monreale.pa.it  

Sala Francesca francesca.sala@comune.monreale.pa.it  

Sala Giuseppe giuseppe.sala@comune.monreale.pa.it  

Sala Giuseppe Domenico giuseppedomenico.sala@comune.monreale.pa.it  

Sala Maria Pia mariapia.sala@comune.monreale.pa.it  

Salamone Giuseppa giuseppa.salamone@comune.monreale.pa.it  

Salerno Marcello marcello.salerno@comune.monreale.pa.it  

Sambito Cristina cristina.sambito@comune.monreale.pa.it  

Sanfilippo Sofia sofia.sanfilippo@comune.monreale.pa.it  

Sapienza Sara Valeria saravaleria.sapienza@comune.monreale.pa.it  

Sardisco Letizia letizia.sardisco@comune.monreale.pa.it  

Sarrica Rosaria rosaria.sarrica@comune.monreale.pa.it  

Scancarello Gaetano gaetano.scancarello@comune.monreale.pa.it  

Schiera Anna anna.schiera@comune.monreale.pa.it  

Schiera Giovanna giovanna.schiera@comune.monreale.pa.it  

Schiera Giuseppe giuseppe.schiera@comune.monreale.pa.it  

Schiera Vincenzo vincenzo.schiera@comune.monreale.pa.it   

Scrimenti Ippolito ippolito.scrimenti@comune.monreale.pa.it  

Scorsone Mirko mirko.scorsone@comune.monreale.pa.it  

Segreto Nicola nicola.segreto@comune.monreale.pa.it  

Siragusa Giovan Battista giovanbattista.siragusa@comune.monreale.pa.it  

Spanò Viviana viviana.spano@comune.monreale.pa.it  

Speciale Jack jack.speciale@comune.monreale.pa.it  

Termini Salvatore salvatore.termini@comune.monreale.pa.it  

Terranova Maria Conc. mariaconcetta.terranova@comune.monreale.pa.it  

Terzo Gilda gilda.terzo@comune.monreale.pa.it  

Traina Federica federica.traina@comune.monreale.pa.it  

Trapani Rosalia rosalia.trapani@comune.monreale.pa.it  

Trifirò Saveria Patrizia saveriapatrizia.trifiro@comune.monreale.pa.it  

Tumminello Pietro pietro.tumminello@comune.monreale.pa.it  

Turco Giuseppe giuseppe.turco@comune.monreale.pa.it  

Tusa Sandro sandro.tusa@comune.monreale.pa.it  

Vaiana Vincenzo vincenzo.vaiana@comune.monreale.pa.it  

Venezia Bartolo bartolo.venezia@comune.monreale.pa.it  

Venturella Giuseppe giuseppe.venturella@comune.monreale.pa.it  

Venturella Silvestre silvestre.venturella@comune.monreale.pa.it  

Vigneri Giuseppe giuseppe.vigneri@comune.monreale.pa.it  

Villari Domenico domenico.villari@comune.monreale.pa.it  

Viola Graziano graziano.viola@comune.monreale.pa.it  

Vitale Silvana silvana.vitale@comune.monreale.pa.it  

Vitrano Giusto giusto.vitrano@comune.monreale.pa.it  

Zuccaro Girolama girolama.zuccaro@comune.monreale.pa.it  

Zuccaro Roberto roberto.zuccaro@comune.monreale.pa.it  
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